
1 
 

Prot.  6675  C/14    
Del  30 dicembre  2016       

Spett. Le  
Compagnia AIG  

 BENACQUISTA ASSICURAZIONI SNC 
Via del Lido, 106 

04100 LATINA  
benacquistascuola@pec.it 

Albo 
Sito Web 

Atti 
sede 

CIG : Z181C623AB 
 

OGGETTO: Aggiudicazione gara affidamento del servizio assicurativo responsabilità civile, 
infortuni, assistenza e tutela legale dell’istituto. 

 
Decorrenza: 08/01/2017  Scadenza:08/01//2020  Durata:  36 mesi ( anni 3) 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• Visto il regolamento di contabilità scolastica D.I. n. 44/2001; 
• Visto il D. Lgs n. 50/2016; 
• Vista la Legge 136/2010; 
• Vista la disponibilità di bilancio; 
• Vista la lettera d’invito  con la quale sono state invitate n. 5 agenzie di assicurazione; 
• Dato Atto che nei termini previsti sono pervenute n. 1 offerta dalla seguente agenzia: 

             Compagnia AIG Benacquista Assicurazioni snc Via del Lido, 106 
04100 LATINA  prot. 6528 C/14 del 16/12/2016; 

• Visto il verbale della commissione preposta alla valutazione delle offerte prot. 6644 C/14  
del 22/12/2016; 

• Constatata la validità degli atti della procedura di gara;  
• Vista la proposta di aggiudicazione prot. 6445 C/14 del 22 dicembre 2016; 
• Considerato che entro i termini previsti non sono pervenuti reclami; 
• Verificata  tutta la documentazione necessaria 

 
DETERMINA 

Art. 1 
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
 
                                                                                 Art. 2 
1. di  aggiudicare la gara  per l’affidamento del servizio assicurativo responsabilità civile, 

infortuni, assistenza e tutela legale dell’istituto alla Compagnia AIG Benacquista Assicurazioni 

 
 

ISTITUTO  D’ISTRUZIONE SUPERIORE “ V. BACHELET”  LICEO 
SCIENTIFICO   - IPA   SPEZZANO ALBANESE 

Via Nazionale 328  -87019 (CS) (Tel.  0981953570  Tel. e Fax 0981/1989904) 
CODICE MECCANOGRAFICO CSIS05300V C.F. 88001870786 

C/C/P  n° 19139997   
csis05300v@pec.istruzione.it csis05300v@istruzione.it 

http://www.iisbachelet.net/       www.iisbacheletspezzano.gov.it 
DISTRETTO SCOLASTICO N. 25 - ROGGIANO GRAVINA 

 

 

mailto:csis05300v@pec.istruzione.it
mailto:csis05300v@istruzione.it
http://www.iisbachelet.net/
http://www.iisbacheletspezzano.gov.it/


2 
 

snc Via del Lido, 106 04100 LATINA per il periodo 08/01/2017 – 08/01/2020 per un premio di 
€ 6,50 pro-capite .  Le condizioni assicurative e i massimali di garanzia sono indicati nella 
polizza agli atti della scuola. 

Avverso il presente provvedimento di aggiudicazione è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o 
al Presidente della repubblica entro 120 giorni. 
La presente Determina viene resa pubblica mediante affissione all’Albo online ed al Sito Web – 
Sezione Amministrazione Trasparente della scuola: 
 www.IISbacheletspezzano.gov.it. 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                           Prof. Francesco Talarico                       
                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, co. 2 D.Lgs. 39/93   
 
 

http://www.iisbacheletspezzano.gov.it/

